
1 pamoka

Kartojimas
Parengė

Kretingos M. Daujoto progimnazijos 
mokyt. Nijolė Meškauskienė









• Dailininkas – piešia

• Vairuotojas –

• Sportininkas –

• Virėjas –

• Drožėjas –

• Dainininkas –

• Masažuotojas –

• Kirpėjas –



• Uogos – sirpsta, raudonuoja.

• Saulė –

• Mokiniai

• Mokytoja –

• Katė –

• Gėlės

• Paukščiai –

• Varlė -







• Šaukė -

• Kalbėjai -

• Mąstome -

• Juokėsi -

• Miegojai -

• Lijo -

• Verkei -

krapnojo.

rėkė. 

kvatojo.

šnekėjai. 

raudojai.

snaudei.

galvojame.



Į kokius klausimus atsako 

pabraukti veiksmažodžiai ?

(darbas žodžiu)

Ką veikia?

Ką veikė ?

Ką veikdavo?

Ką veiks ?

Vakar lauke lijo, 
pliaupė kaip iš kibiro. 

Vaikai sėdėjo 
namuose, žiūrėjo per 
langą, žaidė žaidimus 
ir skaitė knygas.



Iš eilėraščio iškrito veiksmažodžiai. 
Pamėgink pasakyti, kurie?

(darbas žodžiu)

šoka, mato, 
dreba

bėga, tupi, 
matos

brenda, žiūri, 
kyšo

......... sausis su veltiniais
Balto vėjo vėpūtiniais,
Ir nustebęs .......... sausis:
Iš pusnyno – ......... ausys.



Kaip  sekėsi atlikti užduotis?
(įsivertink save) 

Puikiai atlikau visas užduotis.

Viską žinojau, bet vis tiek 
kelis kartus suklydau.

Man dar teks pasimokyti.


